[bookmark: _GoBack]様式第1号(第7条関係)

年　　月　　日

　真庭市長　　　　様

組織名
代表者　　　　　　　　　　印

コミュニティ助成事業　事前協議書
(　　　　　　　　　　　助成事業)

　下記のとおり事業を行いたいので、関係書類を添えて事前の協議をします。

記

1　事業実施団体
	組織の名称

	所在地
(電話番号)
	〒

	代表者氏名

	結成年月日

	組織の構成員数

2　補助申請額
	事業費総額(A)
	一般財源等充当額(B)
	補助申請額(A－B)

	円
	円
	円

3　補助を必要とする理由

4　事業の実施計画
　(1)事業計画の内容

　(2)事業の実施予定及び完了予定
　　　実施予定　　　　　　年　　月　　日
　　　完了予定　　　　　　年　　月　　日

5　添付書類
　　○団体の会則・規約等
　　○団体の活動状況説明書
　　○団体の最新の収支予算・決算書
　　○管理運営規定
　　○申請事業概要書　　　など